
 

 

ZARZĄDZENIE NR 180/23 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572), art. 222 ust.4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 

658 i 803), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 7.500 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.131.2023 z dnia 18 maja 2023 r., w sposób określony w załączniku 

nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 7.500 zł wydatków, podział rezerwy ogólnej w kwocie 30.000 zł oraz przesunięcie 

wydatków w ramach działu, w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta i jednostek oświatowych w sposób określony w załączniku 

nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1985



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 180/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 80 654,00 0,00 0,00 80 654,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 710 685,00 0,00 0,00 1 710 685,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 153 769 239,85 0,00 0,00 153 769 239,85 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
33 429,00 0,00 0,00 33 429,00 

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1985



 

majątkowe 

majątkowe razem: 27 499 037,00 0,00 0,00 27 499 037,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 873 243,00 0,00 0,00 4 873 243,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 
  

Rodzina 15 078 314,00 0,00 7 500,00 15 085 814,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
14 826 211,00 0,00 7 500,00 14 833 711,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

16 149,00 0,00 7 500,00 23 649,00 

bieżące razem: 19 897 601,25 0,00 7 500,00 19 905 101,25 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 Ogółem: 202 957 217,10 0,00 7 500,00 202 964 717,10 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 906 672,00 0,00 0,00 4 906 672,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1985



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 180/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 541 820,00 1 726 952,00 1 249 383,00 0,00 1 249 383,00 477 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 868,00 814 868,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 541 820,00 1 726 952,00 1 249 383,00 0,00 1 249 383,00 477 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 868,00 814 868,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1985



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 4 640 588,00 354 500,00 354 500,00 0,00 354 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 286 088,00 3 392 588,00 1 007 000,00 893 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 670 588,00 384 500,00 384 500,00 0,00 384 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 286 088,00 3 392 588,00 1 007 000,00 893 500,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 1 136 500,00 336 500,00 336 500,00 0,00 336 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 166 500,00 366 500,00 366 500,00 0,00 366 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 573 877,00 573 403,00 573 403,00 0,00 573 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 543 877,00 543 403,00 543 403,00 0,00 543 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 
celowe 

przed zmianą 573 403,00 573 403,00 573 403,00 0,00 573 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 543 403,00 543 403,00 543 403,00 0,00 543 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 67 154 368,85 66 884 368,85 62 250 608,85 49 883 181,00 12 367 427,85 4 511 939,00 121 821,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 154 368,85 66 884 368,85 62 250 608,85 49 883 181,00 12 367 427,85 4 511 939,00 121 821,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 33 843 198,00 33 643 198,00 33 587 038,00 28 486 986,00 5 100 052,00 4 902,00 51 258,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 842 198,00 33 642 198,00 33 586 038,00 28 486 986,00 5 099 052,00 4 902,00 51 258,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 3 272 251,00 3 272 251,00 3 262 799,00 1 652 484,00 1 610 315,00 0,00 9 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 273 251,00 3 273 251,00 3 263 799,00 1 652 484,00 1 611 315,00 0,00 9 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 454 176,00 1 254 176,00 692 176,00 247 071,00 445 105,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 314,00 -5 314,00 -5 314,00 0,00 -5 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 314,00 5 314,00 5 314,00 1,00 5 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 454 176,00 1 254 176,00 692 176,00 247 072,00 445 104,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 931 775,00 731 775,00 549 775,00 184 670,00 365 105,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 314,00 -5 314,00 -5 314,00 0,00 -5 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 314,00 5 314,00 5 314,00 1,00 5 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 931 775,00 731 775,00 549 775,00 184 671,00 365 104,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 193 726 621,85 153 248 189,85 129 214 876,85 69 183 329,00 60 031 547,85 10 927 339,00 4 377 659,00 1 176 683,00 0,00 7 551 632,00 40 478 432,00 35 658 852,00 6 719 231,00 
4 819 

580,00 
0,00 

zmniejszenie -40 314,00 -40 314,00 -40 314,00 0,00 -40 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 314,00 40 314,00 40 314,00 1,00 40 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 726 621,85 153 248 189,85 129 214 876,85 69 183 330,00 60 031 546,85 10 927 339,00 4 377 659,00 1 176 683,00 0,00 7 551 632,00 40 478 432,00 35 658 852,00 6 719 231,00 
4 819 

580,00 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1985



Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 15 206 715,00 15 206 715,00 1 549 543,00 1 280 394,00 269 149,00 0,00 13 657 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 214 215,00 15 214 215,00 1 549 543,00 1 280 394,00 269 149,00 0,00 13 664 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 14 954 612,00 14 954 612,00 1 297 440,00 1 279 052,00 18 388,00 0,00 13 657 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 962 112,00 14 962 112,00 1 297 440,00 1 279 052,00 18 388,00 0,00 13 664 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 897 601,25 19 897 601,25 2 980 899,25 2 676 780,41 304 118,84 1 898,00 16 914 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 905 101,25 19 905 101,25 2 980 899,25 2 676 780,41 304 118,84 1 898,00 16 922 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1985



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 180/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 24 maja 2023 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    

       

  
Dochody 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 
  

Rodzina 15 143 346,00 7 500,00 15 150 846,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

14 826 211,00 7 500,00 14 833 711,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

16 149,00 7 500,00 23 649,00 

   
Zlecone 16 149,00 7 500,00 23 649,00 

       

Razem: 196 643 381,10 7 500,00 196 650 881,10 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 4 640 588,00 30 000,00 4 670 588,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 136 500,00 30 000,00 1 166 500,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 36 500,00 30 000,00 66 500,00 

   
Własne 36 500,00 30 000,00 66 500,00 

758 
  

Różne rozliczenia 573 877,00 -30 000,00 543 877,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 573 403,00 -30 000,00 543 403,00 

  
4810 Rezerwy 573 403,00 -30 000,00 543 403,00 

   
Własne 573 403,00 -30 000,00 543 403,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 1 105 927,00 -88 060,00 1 017 867,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 681 577,00 -88 060,00 593 517,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 041,00 -4 541,00 500,00 

   
Własne 5 041,00 -4 541,00 500,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 647,00 -647,00 0,00 

   
Własne 647,00 -647,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 900,00 -26 400,00 45 500,00 

   
Własne 71 900,00 -26 400,00 45 500,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 2 835,00 -2 161,00 674,00 

   
Własne 2 835,00 -2 161,00 674,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 550,00 -3 400,00 6 150,00 

   
Własne 9 550,00 -3 400,00 6 150,00 

  
4220 Zakup środków żywności 8 250,00 -8 250,00 0,00 

   
Własne 8 250,00 -8 250,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 -39 276,00 85 724,00 

   
Własne 125 000,00 -39 276,00 85 724,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 550,00 -550,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1985



 

   
Własne 550,00 -550,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 -2 439,00 2 561,00 

   
Własne 5 000,00 -2 439,00 2 561,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 396,00 -396,00 0,00 

   
Własne 396,00 -396,00 0,00 

855 
  

Rodzina 781 250,00 7 500,00 788 750,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

71 149,00 7 500,00 78 649,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 14 149,00 7 500,00 21 649,00 

   
Zlecone 14 149,00 7 500,00 21 649,00 

       
Razem: 120 871 361,10 -80 560,00 120 790 801,10 

       
2. Plan finansowy SP nr 9 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851 
  

Ochrona zdrowia 0,00 62 060,00 62 060,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 62 060,00 62 060,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 301,00 3 301,00 

   
Własne 0,00 3 301,00 3 301,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 471,00 471,00 

   
Własne 0,00 471,00 471,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 19 200,00 19 200,00 

   
Własne 0,00 19 200,00 19 200,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 336,00 2 336,00 

   
Własne 0,00 2 336,00 2 336,00 

  
4220 Zakup środków żywności 0,00 6 000,00 6 000,00 

   
Własne 0,00 6 000,00 6 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 064,00 30 064,00 

   
Własne 0,00 30 064,00 30 064,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 0,00 400,00 400,00 

   
Własne 0,00 400,00 400,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 288,00 288,00 

   
Własne 0,00 288,00 288,00 

       
Razem: 9 449 556,00 62 060,00 9 511 616,00 

       
3. Plan finansowy SP nr 13 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 891 858,00 0,00 3 891 858,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 363 439,00 -1 000,00 3 362 439,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
Własne 0,00 2 000,00 2 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 

   
Własne 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 335 061,00 1 000,00 336 061,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1985



 

   
Własne 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

   
Własne 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 0,00 26 000,00 26 000,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 26 000,00 26 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 240,00 1 240,00 

   
Własne 0,00 1 240,00 1 240,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 177,00 177,00 

   
Własne 0,00 177,00 177,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 200,00 7 200,00 

   
Własne 0,00 7 200,00 7 200,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

   
Własne 0,00 500,00 500,00 

  
4220 Zakup środków żywności 0,00 2 250,00 2 250,00 

   
Własne 0,00 2 250,00 2 250,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 525,00 14 525,00 

   
Własne 0,00 14 525,00 14 525,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 108,00 108,00 

   
Własne 0,00 108,00 108,00 

       
Razem: 3 907 383,00 26 000,00 3 933 383,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1985


		2024-03-05T13:45:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




